
     
Córrego Fundo, 26 de maio  de 2022 - EDIÇÃO: 994 – ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

___________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 2 

 

PROCURADORIA 

DECRETO Nº. 4162 DE 20 DE MAIO DE 2022. 

“Acrescenta nomes ao Anexo I do Decreto n°. 2.881/2017, que disciplina a utilização de veículos 

oficiais da Prefeitura Municipal de Córrego Fundo/MG, na forma que especifica”. 

O Prefeito de Córrego Fundo/MG, Danilo Oliveira Campos, no uso de suas atribuições que lhe confere 

a Lei Orgânica Municipal, e em conformidade com o disposto no artigo 84, VI, “a” da CF/88 e artigo 66, 

inciso VI, da Lei Orgânica do Município: 

DECRETA: 

Art. 1º - O Anexo I do Decreto 2.881/2017 de 30 de janeiro de 2017, que disciplina a utilização de 

veículos oficiais da Prefeitura do Município de Córrego Fundo, passa a ter incluído os seguintes nomes: 

GABRIEL CRECENCIO RODRIGUES 

Cargo: Assessor de Engenharia 

Validade CNH: 02/02/2026 

Categoria: B 

MAYCON HENRIQUE DA SILVA 

Cargo: Supervisor de Departamento do Direito da Cidadania 

Validade CNH: 16/08/2022 

Categoria: B 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Poder Executivo de Córrego Fundo/MG, 20 de maio de 2022. 

DANILO OLIVEIRA CAMPOS 

Prefeito 

COMPRAS E LICITAÇÃO 

EXTRATO DE EDITAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO 

AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 064/2021 

Processo Licitatório n°. 064/2021. Pregão Presencial nº. 004/2021. Objeto: Contratação de empresa 

especializada, para prestação se serviços, no Setor de Arrecadação e Fiscalização Tributária do 

Município de Córrego Fundo, com treinamento, capacitação e orientação técnica, presencial e à 

distância na arrecadação, cobrança e fiscalização dos tributos municipais e na revisão pontual da 

legislação tributária do Município de Córrego Fundo/MG. Decididos a impugnação e pedido de 

esclarecimento, o Município de Córrego Fundo torna pública a nova data de abertura do certame para 

o dia 13/06/2022 às 12:30. Local: Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, nº 493, Córrego Fundo/MG.  

Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br, pregoescorregofundo@gmail.com ou pelo 

telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo, 26 de maio de 2022. Luís Henrique Rodrigues- Pregoeiro 

Municipal. 

Luís Henrique Rodrigues 

Pregoeiro 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


     
Córrego Fundo, 26 de maio  de 2022 - EDIÇÃO: 994 – ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

___________________________________________________________________________________________________ 
Página 2 de 2 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2022-05-26T17:10:19-0300
	DANILO OLIVEIRA CAMPOS:06963547645




